宮管第１０３２号

令和３年２月２日

公益社団法人 全日本不動産協会栃木県本部長 様

宇都宮市長 佐 藤 栄 一

（理財部管財課扱い）

市有地の公売実施について

 日頃から，本市行政に御理解と御協力を頂き，厚く御礼申し上げます。

さて，標記の件につきまして，宇都宮市が所有する未利用地の公売を下記のとおり実施

いたしますので，御案内申し上げます。

つきましては，会員の皆様に御周知くださいますよう，よろしくお願い申し上げます。

記

１ 公売物件

(1)物件番号 1

所在   宇都宮市陽南 4丁目 897番 65

地積   254.81 ㎡（約 77.07 坪）

(2)物件番号 2

所在   宇都宮市西川田町字上原 940 番 25,26,53,54

合計地積 187.59 ㎡（約 56.74 坪）

 (3)物件番号 3

   所在   宇都宮市平松町字梨木 554 番 13,14

   合計地積 259.56 ㎡（約 78.51 坪）

 (4)物件番号 4

   所在   宇都宮市下栗町字石井境 2319 番 1

   地積   94 ㎡（約 28.43 坪）

 (5)物件番号 5

所在   宇都宮市さつき 3 丁目 973 番 68,86

合計地積 133.69 ㎡（約 40.44 坪）

※ 宇都宮市ホームページ

https://www.city.utsunomiya.tochigi.jp/kurashi/machi/tochi/shiyuuzaisan/h28/index.ht

ml

２ 質問受付   令和 3年 2月 19日（金）午後 5時までに下記連絡先に御連絡ください。

質問に対する回答は令和 3年 2月 22日（月）に市ホームページに掲載

します。

３ 入札実施日  令和 3年 2月 25日（木）

         受付：午前 9時～午前 9時 30分（厳守）

４ 同封資料   ・実施要領（令和 3年 2月市有地公売）

         ・申請書一式（申込書・委任状・入札書）

         ・ポスター（令和 3年 2月市有地公売）

宇都宮市 理財部 管財課 財産グループ 岸

TEL:028-632-2148 FAX:028-632-7196

https://www.city.utsunomiya.tochigi.jp/kurashi/machi/tochi/shiyuuzaisan/h28/index.html
https://www.city.utsunomiya.tochigi.jp/kurashi/machi/tochi/shiyuuzaisan/h28/index.html
tel:028-632-2148